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 01545

 01546
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 01549

 01550

 01551
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 01557

 01558

 01561

 01574
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 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 75,600.00

 19,700.00

 75,600.00

 7,880.00

 24,200.00

 398,500.00

 42,400.00

 284,713.00

 43,500.00

 117,400.00

 82,400.00

 62,400.00

 117,400.00

 82,400.00

 62,400.00

 398,500.00

 284,713.00

 43,500.00

 42,400.00

 24,200.00

 76,200.00

 108,800.00

 19,200.00

 182,650.28

 18,000.00

 62,280.00

 18,000.00

 108,800.00

 182,650.28

 19,200.00

 55,440.00

 26,200.00

 73,640.00

 59,560.00

 67,480.00

 99,800.00

 89,800.00

 26,200.00

 71,600.00

 83,800.00

 270,441.71

 270,441.71

 1,768.48

 20,327.29

 31,200.00

01-NOV-23

01-NOV-23

01-NOV-23

01-NOV-23

03-NOV-23

03-NOV-23

03-NOV-23

03-NOV-23

03-NOV-23

03-NOV-23

03-NOV-23

03-NOV-23

03-NOV-23

03-NOV-23

03-NOV-23

03-NOV-23

03-NOV-23

03-NOV-23

03-NOV-23

03-NOV-23

06-NOV-23

06-NOV-23

06-NOV-23

06-NOV-23

06-NOV-23

06-NOV-23

06-NOV-23

06-NOV-23

06-NOV-23

06-NOV-23

07-NOV-23

07-NOV-23

07-NOV-23

07-NOV-23

07-NOV-23

07-NOV-23

07-NOV-23

07-NOV-23

07-NOV-23

07-NOV-23

13-NOV-23

13-NOV-23

13-NOV-23

13-NOV-23

13-NOV-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019999406510

08019995368674

08019999406510

08019995368674

KE64CX-B

04019002034889

08019003076436

05019004242033

08019007070006

08019995368674

QEY4QV-I

7E14HB-K

08019995368674

QEY4QV-I

7E14HB-K

04019002034889

05019004242033

08019007070006

08019003076436

KE64CX-B

05019004242033

04019002034889

7E14HB-K

08019995368674

08019007070006

05019004242033

08019007070006

04019002034889

08019995368674

7E14HB-K

LEE4FI-A

08019999406510

08019995368674

04019002034889

05019004242033

05019004242033

08019995368674

08019999406510

LEE4FI-A

04019002034889

0601001

0601001

0601001

0602001

04019002034889

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO LAFISE S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO LAFISE S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
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 01619

 01620

 01645

 01646

 01647

 01648

 01649

 01650

 01651

 01652

 01653

 01654

 01655

 01656

 01657

 01658

 01659

 01660

 01661

 01662

 01663

 01664

 01665

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 60,000.00

 29,200.00

 31,200.00

 60,000.00

 29,200.00

 21,666.67

 25,000.00

 20,606.67

 61,200.00

 96,200.00

 71,200.00

 2,436,428.34

 61,500.00

 225,900.00

 1,684,413.00

 62,600.00

 101,800.00

 503,540.00

 635,600.00

 24,200.00

 308,910.00

 2,416,071.67

 749.72

 749.72

 14,000.00

 14,000.00

 14,000.00

 19,200.00

 19,200.00

 129,100.00

 18,200.00

 18,000.00

 98,000.00

 19,200.00

 18,200.00

 128,433.33

 18,000.00

 19,200.00

 98,000.00

 109,100.00

 98,000.00

 19,200.00

 18,200.00

 19,200.00

 18,000.00

13-NOV-23

13-NOV-23

13-NOV-23

13-NOV-23

13-NOV-23

14-NOV-23

14-NOV-23

14-NOV-23

16-NOV-23

16-NOV-23

16-NOV-23

16-NOV-23

16-NOV-23

16-NOV-23

16-NOV-23

16-NOV-23

16-NOV-23

16-NOV-23

16-NOV-23

16-NOV-23

16-NOV-23

16-NOV-23

16-NOV-23

16-NOV-23

23-NOV-23

23-NOV-23

23-NOV-23

23-NOV-23

23-NOV-23

23-NOV-23

23-NOV-23

23-NOV-23

23-NOV-23

23-NOV-23

23-NOV-23

23-NOV-23

23-NOV-23

23-NOV-23

23-NOV-23

23-NOV-23

23-NOV-23

23-NOV-23

23-NOV-23

23-NOV-23

23-NOV-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019995368674

05019004242033

04019002034889

08019995368674

05019004242033

05019004242033

05019004242033

04019002034889

08019995368674

05019004242033

04019002034889

04019002034889

08019007070006

QEY4QV-I

08019995368674

08019003076436

08019999406510

LEE4FI-A

7E14HB-K

KE64CX-B

GEZ451-A

05019004242033

08019995368674

08019995368674

05019004242033

05019004242033

05019004242033

08019995368674

LEE4FI-A

05019004242033

GEZ451-A

7E14HB-K

04019002034889

LEE4FI-A

GEZ451-A

05019004242033

7E14HB-K

08019995368674

04019002034889

05019004242033

04019002034889

LEE4FI-A

GEZ451-A

08019995368674

7E14HB-K

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO LAFISE S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A
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 01744

 01745

 01746

 01747

 01748

 01749

 01750

 01751

 01752

 01753

 01754

 01755

 01756

 01
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 00001

 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 35,700.00

 208,300.00

 134,900.00

 21,200.00

 55,900.00

 71,400.00

 208,300.00

 134,900.00

 55,900.00

 71,400.00

 21,200.00

 35,700.00

 21,200.00

 35,700.00

 208,300.00

 134,900.00

 55,900.00

 71,400.00

 21,266.67

 11,400.00

 11,400.00

 11,400.00

 58,633.33

 78,800.00

 94,000.00

 19,000.00

 19,000.00

 19,000.00

 103,000.00

 19,000.00

 19,000.00

 19,000.00

 94,000.00

 117,166.67

28-NOV-23

28-NOV-23

28-NOV-23

28-NOV-23

28-NOV-23

28-NOV-23

28-NOV-23

28-NOV-23

28-NOV-23

28-NOV-23

28-NOV-23

28-NOV-23

28-NOV-23

28-NOV-23

28-NOV-23

28-NOV-23

28-NOV-23

28-NOV-23

29-NOV-23

30-NOV-23

30-NOV-23

30-NOV-23

30-NOV-23

30-NOV-23

30-NOV-23

30-NOV-23

30-NOV-23

30-NOV-23

30-NOV-23

30-NOV-23

30-NOV-23

30-NOV-23

30-NOV-23

30-NOV-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 16,524,921.54
 16,524,921.54
 16,524,921.54

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0410   ) :

 

Identificación Nombre
7E14HB-K

04019002034889

05019004242033

LEE4FI-A

GEZ451-A

08019995368674

04019002034889

05019004242033

GEZ451-A

08019995368674

LEE4FI-A

7E14HB-K

LEE4FI-A

7E14HB-K

04019002034889

05019004242033

GEZ451-A

08019995368674

05019004242033

LEE4FI-A

08019003076436

08019995368674

05019004242033

04019002034889

04019002034889

LEE4FI-A

08019995368674

08019003076436

05019004242033

08019003076436

08019995368674

LEE4FI-A

04019002034889

05019004242033

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.
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 0410 

 001

 01458

 01485

 01622

 01623

 01688

 01689

 01690

 01691

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 60,000.00

 133,333.33

 162,000.00

 60,000.00

 60,000.00

 60,000.00

 60,000.00

 60,000.00

02-NOV-23

03-NOV-23

20-NOV-23

20-NOV-23

28-NOV-23

28-NOV-23

28-NOV-23

28-NOV-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 655,333.33
 655,333.33
 655,333.33

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0410   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1976-12433

1807-1943-00680

0801-1963-03375

1807-1991-01740

0801-1976-12433

0801-1976-12433

0801-1976-12433

0801-1976-12433

NOHELIA ROSIDEL NUÑEZ LICONA

LIVIO MANUEL RAMIREZ LOZANO

NORMA MARINA DIAZ GOMEZ

JULIO JOSE MENDEZ LANZA

NOHELIA ROSIDEL NUÑEZ LICONA

NOHELIA ROSIDEL NUÑEZ LICONA

NOHELIA ROSIDEL NUÑEZ LICONA

NOHELIA ROSIDEL NUÑEZ LICONA
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BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

07/12/2023 08:58:12

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 1

 0410 

 001

 01363

 01364

 01405

 01478

 01480

 01496

 01497

 01502

 01536

 01537

 01538

 01539

 01540

 01541

 01569

 01571

 01572

 01594

 01595

 01603

 01624

 01632

 01642

 01643

 01670

 01680

 01681

 01682

 01683

 01684

 01687

 01694

 01695

 01700

 01760

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 297,700.82

 15,145.50

 168,387.01

 13,351.50

 283,072.50

 123,372.14

 288,502.22

 9,200.00

 126,333.23

 274,482.00

 51,957.00

 7,762.50

 3,881.25

 6,159.53

 56,465.00

 19,264.80

 4,830.00

 4,858.75

 9,717.50

 9,964.75

 80,200.00

 19,923.75

 4,370.00

 13,800.00

 179,262.00

 3,795.00

 7,475.00

 9,717.50

 9,602.50

 9,602.50

 2,127.50

 423.20

 167.20

 1,465.03

 3,873.63

07-NOV-23

03-NOV-23

07-NOV-23

02-NOV-23

02-NOV-23

02-NOV-23

24-NOV-23

03-NOV-23

07-NOV-23

07-NOV-23

08-NOV-23

07-NOV-23

07-NOV-23

07-NOV-23

14-NOV-23

10-NOV-23

10-NOV-23

14-NOV-23

14-NOV-23

15-NOV-23

23-NOV-23

23-NOV-23

23-NOV-23

23-NOV-23

24-NOV-23

28-NOV-23

28-NOV-23

28-NOV-23

28-NOV-23

28-NOV-23

28-NOV-23

28-NOV-23

28-NOV-23

28-NOV-23

30-NOV-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,120,212.81
 2,120,212.81
 2,120,212.81

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0410   ) :

 

Identificación Nombre
0107-1957-00330

08019006022434

08019013578169

08019998395380

08019012459980

08019020230322

08019020230322

0801-1987-05018

08019995383067

08019014693130

08019012459980

08019020230322

08019020230322

08019020230322

08019004466458

08019995383067

08019002264083

08019995286070

08019995286070

08019014693130

1312-1998-00164

08019995290621

08019004002160

08019004002160

08019020230322

0043001

0043001

08019995286070

08019002264083

08019002264083

08019998391040

08019012466571

08019995290621

0801-1986-13865

08019004467912

ROBERTO VIDAL OSEGUERA SOSA

TECNOLEN S. DE R. L. DE C. V.

DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL

SERVICIOS INTEGRADOS DE MERCADEO S DE R.L

GRUPO BYMAZ S DE RL

INVERSIONES RETRO S DE RL

INVERSIONES RETRO S DE RL

OSCAR ARNULFO VILLATORO RODRIGUEZ

SUPER MERCADO CANTON S DE R L

CON CLASE EVENTOS Y ALQUILERES SA

GRUPO BYMAZ S DE RL

INVERSIONES RETRO S DE RL

INVERSIONES RETRO S DE RL

INVERSIONES RETRO S DE RL

X MEDIA S. DE R.L.

SUPER MERCADO CANTON S DE R L

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

CON CLASE EVENTOS Y ALQUILERES SA

FRANCISCO JAVIER SERRANO ESCALANTE

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

LEOPLAST, S. DE R.L.

LEOPLAST, S. DE R.L.

INVERSIONES RETRO S DE RL

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

REPRESENTACIONES Y DIST. PONCE S. DE R.L. DE C.V

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V
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 001
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 138,775.81
 138,775.81
 138,775.81

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0410   ) :

 

Identificación Nombre
08019013578169 DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL



ALIMENTOS

República de Honduras
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 0410 

 001

 01621

 01686

 01

 01

 00001

 00001

 1,438.65

 2,990.00

23-NOV-23

28-NOV-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 4,428.65
 4,428.65
 4,428.65

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0410   ) :

 

Identificación Nombre
08019999404213

08019014693130

AGUA PURIFICADA SANTA CLARA S

CON CLASE EVENTOS Y ALQUILERES SA
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 0410 

 001

 01382

 01636

 01637

 01638

 01640

 01641

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 7,719.21

 140,124.13

 56,916.55

 115,883.41

 61,133.22

 60,648.33

07-NOV-23

23-NOV-23

23-NOV-23

23-NOV-23

23-NOV-23

23-NOV-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 442,424.85
 442,424.85
 442,424.85

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0410   ) :

 

Identificación Nombre
08019002267076

0801001

0801001

0801001

08019002267076

08019002267076

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

07/12/2023 09:03:05
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 0410 

 001

 01477

 01601

 01

 01

 00001

 00001

 100,000.00

 70,524.40

06-NOV-23

15-NOV-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 170,524.40
 170,524.40
 170,524.40

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0410   ) :

 

Identificación Nombre
08019000236099

08019000236099

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L



CONSTRUCCIONES
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 0410 

 001

 01457

 01459

 01472

 01473

 01474

 01475

 01476

 01482

 01483

 01484

 01486

 01491

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,950.63

 1,796.88

 1,796.88

 450.00

 5,484.39

 10,890.63

 3,234.38

 20,703.22

 3,831.25

 13,640.63

 7,546.88

 480.00

03-NOV-23

03-NOV-23

03-NOV-23

03-NOV-23

03-NOV-23

03-NOV-23

03-NOV-23

02-NOV-23

02-NOV-23

03-NOV-23

03-NOV-23

03-NOV-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 565,791.07

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1983-09026

0801-2001-03152

0801-1973-03007

0703-2000-00128

0801-1994-14200

0801-1989-12039

0801-1970-06581

0501-1977-10162

0803-1974-00248

0801-1998-22404

0801-1987-00999

0705-1969-00084

0801-1970-06581

0801-1968-02143

0801-1980-03104

0703-1962-00616

0501-2002-11239

0801-2004-16669

0801-1996-03298

0801-1989-22666

0801-2001-21524

0801-1975-06342

0803-1974-00248

0801-2001-22048

0801-1985-03227

0801-1999-08613

0801-2004-04666

0801-2002-17056

0801-2002-21650

0801-1969-06738

0801-1995-19463

0801-1960-03480

0801-1993-23205

0715-1991-00612

0601-1994-02729

0801-1987-00999

0801-1975-22613

1517-1980-00030

0801-1994-14200

0101-1976-02227

0712-1989-00028

0601-1973-01096

0801-1994-02362

0801-1994-02362

0712-1989-00028

ALEJANDRO JOSUE SALGADO DERAS

AARON FRANCISCO RAMIREZ LAINEZ

HENRY ANTONIO ALVAREZ MORAZAN

LIDIA JACQUELINE MATUTE TALAVERA

EDWIN ANTONIO GARCIA FIGUEROA

ELSA CAROLINA TORRES MEJIA

MAURICIO RAMON MONCADA GIRON

NOE ALEXANDER CASTILLO ORTIZ

ONAN RAMOS ADRIANO

MARIO JARED ZELAYA AMADOR

LUIS GUSTAVO MEDINA FERNANDEZ

LESVIA ESPERANZA RAMOS EGUIGURENS

MAURICIO RAMON MONCADA GIRON

JOSE FRANCISCO ELVIR COLINDRES

ALBERTO ENRIQUE CORTES GINESTA

SANTOS FELIX SAUCEDA CARAZO

MASAI NAN SAGASTUME NECOCHEA

MELISSA DAYAN GARCIA NUÑEZ

EDWIN ISAAC RIVERA MALDONADO

MAGDA LIZETH SANCHEZ AMADOR

ANGEL JAEL LAGOS SALINAS

JOSE MARIA AVILEZ GONZALEZ

ONAN RAMOS ADRIANO

MARCELA ALEJANDRA NUÑEZ AMADOR

ARIEL HARIM LAGOS PAZ

JIMMY ALEXANDER NUÑEZ GARBOT

HEBER JOSE NUÑEZ MARTINEZ

LOURDES MARIA VARELA RIVERA

GENESIS LORIELL GONZALEZ ESPINAL

JUAN CARLOS ELVIR

CRISTOFER NEFTALI MUNGUIA RIVERA

LUCAS ISRAEL MATAMOROS AMADOR

ALISSON MARCELA AGUILERA AGUILERA

KELVIN ARIEL ZELAYA SANCHEZ

JOSE ROBERTO CANALES FLORES

LUIS GUSTAVO MEDINA FERNANDEZ

AZUCENA DEL CARMEN MENDOZA PADILLA

LESLY YADIRA GALVEZ CASTRO

EDWIN ANTONIO GARCIA FIGUEROA

INIA ROSELI FLAMENCO VALLECILLO

DENNIS ALEXANDER ESCOTO RAMIREZ

JOHANA ELIZABETH COLINDRES CASTELLANOS

ANGEL ENRIQUE VASQUEZ HERNANDEZ

ANGEL ENRIQUE VASQUEZ HERNANDEZ

DENNIS ALEXANDER ESCOTO RAMIREZ
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 0410 

 001

 01491

 01492

 01493

 01495

 01498

 01499

 01500

 01501

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 480.00

 575.00

 9,000.01

 51,113.54

 7,000.01

 13,110.01

 11,528.13

 85,093.87

03-NOV-23

03-NOV-23

03-NOV-23

02-NOV-23

02-NOV-23

02-NOV-23

08-NOV-23

03-NOV-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 565,791.07

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0605-1991-00504

0712-1989-00028

0605-1991-00504

0801-1994-02362

0801-1998-00979

0712-1989-00028

0801-1996-13662

0801-1989-12039

0601-1973-01096

0801-1962-03283

0801-1996-13662

0712-1989-00028

0801-1998-00979

0801-1996-13662

0712-1989-00028

0801-1998-00979

0801-1995-08048

0801-1970-12641

0801-1997-23778

1501-1999-02063

0301-1988-01696

0321-1999-00671

0319-2001-00357

1808-2000-01313

0801-2000-03565

0801-1973-00448

0801-1975-22613

0801-1994-13318

0801-1995-20482

1208-2004-00629

0605-1975-00668

0601-1993-03993

0703-1990-04266

0601-1995-00377

0828-1996-00001

1517-1980-00030

0801-2003-02232

0801-1983-09026

0209-2002-00573

0715-1991-00612

0703-2000-00128

0601-1994-02729

1409-2003-00070

0801-1983-12614

0801-1972-07479

MIGUEL ANTONIO ZEPEDA MARADIAGA

DENNIS ALEXANDER ESCOTO RAMIREZ

MIGUEL ANTONIO ZEPEDA MARADIAGA

ANGEL ENRIQUE VASQUEZ HERNANDEZ

CARLOS LENIN AMADOR VASQUEZ

DENNIS ALEXANDER ESCOTO RAMIREZ

SAMANTA CLAUDETH VARGAS LOPEZ

ELSA CAROLINA TORRES MEJIA

JOHANA ELIZABETH COLINDRES CASTELLANOS

JUAN JOSE MARTINEZ FIGUEROA

SAMANTA CLAUDETH VARGAS LOPEZ

DENNIS ALEXANDER ESCOTO RAMIREZ

CARLOS LENIN AMADOR VASQUEZ

SAMANTA CLAUDETH VARGAS LOPEZ

DENNIS ALEXANDER ESCOTO RAMIREZ

CARLOS LENIN AMADOR VASQUEZ

LUIS FERNANDO GARCIA LOPEZ

MARIO RAMON DOMINGUEZ PADILLA

NANCY CRISTINA RAMOS MEJIA

HECTOR MAURICIO MENDEZ CALIX

EDGAR MANUEL LOPEZ CASTRO

NAHUN ANTONIO MENCIA LOPEZ

JOSE FRANCISCO CACERES LEON

LITZY JEANNETT NUÑEZ BONILLA

ALISON ARLET CASTRO RODRIGUEZ

NERY WILMER DURON CENTENO

AZUCENA DEL CARMEN MENDOZA PADILLA

JOSE RAMON ANARIBA MALDONADO

MARLIN SUYAPA JUARES PORTILLO

JORGE ALBERTO ORTIZ GUZMAN

GERMAN JOVANNY ERAZO HERRERA

JAROL RAUL RIOS MARTINEZ

CINDY LILIBETH DIAZ RAMIREZ

ODALIS SUYAPA MENDOZA HERRERA

ELIANY CLARISSEL FLORES VALLE

LESLY YADIRA GALVEZ CASTRO

OSCAR OMAR GONZALEZ BELTRAND

ALEJANDRO JOSUE SALGADO DERAS

MARLON PASTOR OCAMPO GONZALES

KELVIN ARIEL ZELAYA SANCHEZ

LIDIA JACQUELINE MATUTE TALAVERA

JOSE ROBERTO CANALES FLORES

INGRID LARISSA VENTURA CASTRO

BEYRONE ISAIAS SAUCEDA CARDENAS

CARLOS ALBERTO MARTINEZ FLORES
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 0410 

 001

 01503

 01504

 01505

 01523

 01524

 01562

 01563

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,044.01

 225.00

 269.00

 26,171.99

 2,641.25

 16,859.39

 10,015.74

03-NOV-23

03-NOV-23

03-NOV-23

06-NOV-23

06-NOV-23

10-NOV-23

10-NOV-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 565,791.07

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0804-1991-00152

0801-1987-00999

0605-1991-00504

0820-1962-00203

0801-1990-05400

0801-1994-13318

0801-1972-07479

0715-1991-00612

0801-1995-20482

1208-2004-00629

0801-1975-22613

0601-1993-03993

1501-1999-02063

0801-2000-03565

0801-1973-00448

0321-1999-00671

0601-1994-02729

0703-1990-04266

0601-1995-00377

0605-1975-00668

0209-2002-00573

1517-1980-00030

0801-2003-02232

0801-1983-12614

0828-1996-00001

1409-2003-00070

0703-2000-00128

0319-2001-00357

0301-1988-01696

1808-2000-01313

0801-1992-13937

1601-1987-00728

0801-1995-05720

0801-1988-13555

0501-1997-04828

0806-1990-00337

0319-2001-00357

1517-1980-00030

0101-1983-00082

0601-1993-03993

0209-2002-00573

0301-1988-01696

0801-1995-20482

1409-2003-00070

1208-2004-00629

SAMUEL VICTOR GUTIERREZ GARCIA

LUIS GUSTAVO MEDINA FERNANDEZ

MIGUEL ANTONIO ZEPEDA MARADIAGA

CARLOS ORLANDO MEJIA ROSALES

ALLAN FERNANDO SANCHEZ IZAGUIRRE

JOSE RAMON ANARIBA MALDONADO

CARLOS ALBERTO MARTINEZ FLORES

KELVIN ARIEL ZELAYA SANCHEZ

MARLIN SUYAPA JUARES PORTILLO

JORGE ALBERTO ORTIZ GUZMAN

AZUCENA DEL CARMEN MENDOZA PADILLA

JAROL RAUL RIOS MARTINEZ

HECTOR MAURICIO MENDEZ CALIX

ALISON ARLET CASTRO RODRIGUEZ

NERY WILMER DURON CENTENO

NAHUN ANTONIO MENCIA LOPEZ

JOSE ROBERTO CANALES FLORES

CINDY LILIBETH DIAZ RAMIREZ

ODALIS SUYAPA MENDOZA HERRERA

GERMAN JOVANNY ERAZO HERRERA

MARLON PASTOR OCAMPO GONZALES

LESLY YADIRA GALVEZ CASTRO

OSCAR OMAR GONZALEZ BELTRAND

BEYRONE ISAIAS SAUCEDA CARDENAS

ELIANY CLARISSEL FLORES VALLE

INGRID LARISSA VENTURA CASTRO

LIDIA JACQUELINE MATUTE TALAVERA

JOSE FRANCISCO CACERES LEON

EDGAR MANUEL LOPEZ CASTRO

LITZY JEANNETT NUÑEZ BONILLA

MARVIN JOEL MALDONADO ZAVALA

CECILIO MEJIA LOPEZ

ALEJANDRA YURIDIA SARAVIA MELENDEZ

OSCAR EDGARDO ARDON CERRATO.

KEVIN OMAR VENTURA CANO

FERNANDO ALEXANDER RODRIGUEZ RAUDALES

JOSE FRANCISCO CACERES LEON

LESLY YADIRA GALVEZ CASTRO

MARIO ISRAEL TURCIOS NUÑEZ

JAROL RAUL RIOS MARTINEZ

MARLON PASTOR OCAMPO GONZALES

EDGAR MANUEL LOPEZ CASTRO

MARLIN SUYAPA JUARES PORTILLO

INGRID LARISSA VENTURA CASTRO

JORGE ALBERTO ORTIZ GUZMAN
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 0410 

 001

 01563

 01573

 01580

 01581

 01582

 01583

 01585

 01586

 01587

 01588

 01597

 01598

 01602

 01625

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 10,015.74

 3,763.13

 6,203.13

 102,824.31

 406.26

 3,937.50

 11,109.38

 562.50

 203.13

 1,403.39

 396.88

 2,421.88

 4,595.00

 3,937.50

10-NOV-23

13-NOV-23

13-NOV-23

13-NOV-23

13-NOV-23

13-NOV-23

13-NOV-23

14-NOV-23

14-NOV-23

14-NOV-23

14-NOV-23

14-NOV-23

15-NOV-23

23-NOV-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 565,791.07

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0828-1996-00001

0801-1983-12614

0703-1990-04266

0801-2000-03565

0801-1975-22613

0801-1972-07479

0605-1975-00668

0801-1994-13318

0601-1994-02729

0801-1973-00448

0801-2003-02232

1808-2000-01313

1501-1999-02063

0703-2000-00128

0801-1985-10778

0715-1991-00612

0601-1995-00377

0801-1989-22235

0801-1987-00999

0801-2001-03152

0801-1998-14490

0712-1989-00028

0601-1973-01096

0801-1989-12039

0801-1995-05720

0801-1995-05720

0801-2000-09569

0801-1956-05015

0801-2000-00189

0401-1990-00441

0101-1993-04043

0801-1993-14872

0801-1964-04427

0801-2000-00189

0801-2000-02126

0801-1990-05580

0801-1994-01222

0801-1968-05092

0801-1980-10559

0820-1962-00203

0801-1998-03867

0801-1999-01261

1503-2002-00406

0801-1986-02598

0801-1983-05085

ELIANY CLARISSEL FLORES VALLE

BEYRONE ISAIAS SAUCEDA CARDENAS

CINDY LILIBETH DIAZ RAMIREZ

ALISON ARLET CASTRO RODRIGUEZ

AZUCENA DEL CARMEN MENDOZA PADILLA

CARLOS ALBERTO MARTINEZ FLORES

GERMAN JOVANNY ERAZO HERRERA

JOSE RAMON ANARIBA MALDONADO

JOSE ROBERTO CANALES FLORES

NERY WILMER DURON CENTENO

OSCAR OMAR GONZALEZ BELTRAND

LITZY JEANNETT NUÑEZ BONILLA

HECTOR MAURICIO MENDEZ CALIX

LIDIA JACQUELINE MATUTE TALAVERA

KATERLYN GABRIELA AGUILAR FLORES

KELVIN ARIEL ZELAYA SANCHEZ

ODALIS SUYAPA MENDOZA HERRERA

ANA FLORENTINA SANTOS ARZU

LUIS GUSTAVO MEDINA FERNANDEZ

AARON FRANCISCO RAMIREZ LAINEZ

CARMEN MARIA NUÑEZ ALMENDARES

DENNIS ALEXANDER ESCOTO RAMIREZ

JOHANA ELIZABETH COLINDRES CASTELLANOS

ELSA CAROLINA TORRES MEJIA

ALEJANDRA YURIDIA SARAVIA MELENDEZ

ALEJANDRA YURIDIA SARAVIA MELENDEZ

PATRICK SAMAEL ALCANTARA PALMA

GLORIA ANNARELLA VELEZ OSEJO

ANDERSON JAVIER GARCIA ZUNIGA

DILCIA YADIRA CORTES BENITEZ

MELVIN ALEJANDRO MANZANARES AMAYA

DARLIN JOSSELY ROJAS PASTRANA

FREDY OMAR FORTIN AMADOR

ANDERSON JAVIER GARCIA ZUNIGA

JIREH HOREB CACERES ALVAREZ

IRMA ALEJANDRA VALLADARES SALINAS

MARCELA ALEJANDRA CASTRO RIVAS

CINTHYA LETICIA NUÑEZ CORRALES

SILVIO JOEL ORDOÑEZ REYES

CARLOS ORLANDO MEJIA ROSALES

GABRIEL DAVID MEJIA SU

ILIANA SUSETH AGUILAR AVILA

CHERLY FERNANDA LOBO MUNGUIA

KENEN ALEXANDER RODRIGUEZ ESCOTO

JOSUE JOEL SEVILLA LOPEZ
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 6,390.64

 3,203.13

 5,765.63

 13,546.88

 4,359.38

 269.00

 1,406.25

 3,293.75

 4,671.88

 5,687.50

 5,687.50

 437.50

 29,067.19

 8,765.63

 19,797.50

23-NOV-23

23-NOV-23

23-NOV-23

23-NOV-23

23-NOV-23

23-NOV-23

23-NOV-23

24-NOV-23

23-NOV-23

23-NOV-23

24-NOV-23

28-NOV-23

28-NOV-23

28-NOV-23

28-NOV-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 565,791.07
 565,791.07
 565,791.07

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0410   ) :

 

Identificación Nombre
0104-1991-00366

0501-1966-07295

0801-1980-10559

0801-1983-09026

0801-1998-03867

0801-1998-03867

0801-1983-09026

0709-1988-00199

0801-1990-03770

0801-1986-02598

0801-1965-00427

0801-1990-05400

0806-1990-00337

0820-1962-00203

0801-1993-14872

0803-1978-00208

0801-1978-05750

0801-1986-02598

0801-2000-09569

0801-1956-05015

0501-1966-07295

0806-1990-00337

0801-1995-05720

0801-1989-12039

0801-1990-09637

0801-1994-14200

SAIRA MICHEL AMAYA ALVAREZ

LETY ELVIR LAZO

SILVIO JOEL ORDOÑEZ REYES

ALEJANDRO JOSUE SALGADO DERAS

GABRIEL DAVID MEJIA SU

GABRIEL DAVID MEJIA SU

ALEJANDRO JOSUE SALGADO DERAS

JOAQUIN VIDEA IRIAS

ZOE IREM PERLA MONTES

KENEN ALEXANDER RODRIGUEZ ESCOTO

ANA LOURDES VALLADARES BARAHONA

ALLAN FERNANDO SANCHEZ IZAGUIRRE

FERNANDO ALEXANDER RODRIGUEZ RAUDALES

CARLOS ORLANDO MEJIA ROSALES

DARLIN JOSSELY ROJAS PASTRANA

NOELIA MELINA MATAMOROS CALIX

ELEANA CRISTEL ELVIR CARCAMO

KENEN ALEXANDER RODRIGUEZ ESCOTO

PATRICK SAMAEL ALCANTARA PALMA

GLORIA ANNARELLA VELEZ OSEJO

LETY ELVIR LAZO

FERNANDO ALEXANDER RODRIGUEZ RAUDALES

ALEJANDRA YURIDIA SARAVIA MELENDEZ

ELSA CAROLINA TORRES MEJIA

KELSY FABIOLA GALVEZ GALEAS

EDWIN ANTONIO GARCIA FIGUEROA
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